
日 曜

1 木

2 金

3 土

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

19 月

20 火

22 木

23 金

26 月

27 火

28 水

30 金

3 月

7 金

10 月

15 土

18 火

19 水 個人懇談(9:45-15:45)

20 木 終業式

６　　月

給食終了

6・7月の行事予定（５月2４日現在）

行　　事

見初小人権週間（９日まで）

スポーツテスト月間（３０日まで）

ALT来校、歯磨き週間（１１日まで）

学校運絵協議会（５・６年生参加）

５年宿泊学習、いこい週間(19日まで)

人権教育参観日

振替休日

外掃除

プール清掃（56年生、５校時）

ALT来校、SC来校

ALT来校、薬物乱用ダメゼッタイ教室

７　　月

いこい週間（１６日まで）

いこいの日

ALT来校

移動音楽教室(３・４校時)

引き渡し避難訓練(14:30)

５年宿泊学習

教育相談週間(20日まで)

プール開き（予定）

クラブ活動

情報モラル研修会(56時)、ALT来校

ごみ育出前講座（４年生、３校時）

クラブ活動

SC来校、いじめ問題対策会議

ALT来校

委員会活動

外掃除

見初小・地域合同運動会

７・８月の生活目標
暑さに負けずに

元気に生活しよう

先日（５月２０日）の運動会では、当日だ

けでなく、前日準備や後の片付けでも、たく

さんの方にご協力をいただきましてありがと

うございました。

子どもたちは、保護者の皆様、地域の方々

の温かい応援を受け、これまでの練習の成果

をしっかり発揮することができました。

情報モラル研修会のご案内

子どもたちが、スマートフォンや携

帯電話を使用する上で必要なルールや

マナー、トラブルへの対処方法及び防

犯や安全に役立つ使い方などをKDDIの

方のご指導により学習します。

保護者の皆様もお子様と一緒に研修

会にご参加ください。

〇日時：６月３０日 金曜日

〇会場：体育館

〇日程

・５時間目(１３：２５～１４：１０) 

１・２年生と保護者

・６時間目(１４：１５～１５：００)

３～６年生と保護者

※後日、参加希望をメールで伺います。


